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

рай, зем. участок 12 соток. Цена рай, зем. участок 12 соток. Цена 

2000 т.р. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-2000 т.р. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-

79-60-31279-60-312

ДОМ в п. Майский, ул. Луна-ДОМ в п. Майский, ул. Луна-

чарского, о/п 48 кв.м. бревно, уч. чарского, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 

4,5 соток, сарай, гараж, вода, газ. 4,5 соток, сарай, гараж, вода, газ. 

Цена 1400 т.р., или меняется на Цена 1400 т.р., или меняется на 

квартиру. Т.8-987-474-18-48квартиру. Т.8-987-474-18-48

ДОМ в п. Смакаево, 10 соток, ДОМ в п. Смакаево, 10 соток, 

о/п 90 кв.м., удобства в доме, о/п 90 кв.м., удобства в доме, 

баня, или меняется на 1-комн.баня, или меняется на 1-комн.

кв.+ доплата. Цена 2300 т.р. Т. кв.+ доплата. Цена 2300 т.р. Т. 

8-917-34-24-9648-917-34-24-964

ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., 

о/п 120 кв.м. + 20кв.м. цок. эт., о/п 120 кв.м. + 20кв.м. цок. эт., 

10 сот. земли, баня, сарай, АГВ, 10 сот. земли, баня, сарай, АГВ, 

центр. вода, 4-комн.+15 кв.м. центр. вода, 4-комн.+15 кв.м. 

кухня, или меняется на квартиру+ кухня, или меняется на квартиру+ 

доплата. Т. 8-917-805-20-81доплата. Т. 8-917-805-20-81

ДОМ в п. Смакаево, бревен., ДОМ в п. Смакаево, бревен., 

о/п 36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода, о/п 36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода, 

скважина, 13 соток, баня, сарай, скважина, 13 соток, баня, сарай, 

или меняется на 2-комн.кв. Т. или меняется на 2-комн.кв. Т. 

8-917-421-48-42 8-917-421-48-42 

ДОМ в п. Смакаево, ул. Теле-ДОМ в п. Смакаево, ул. Теле-

графная, старый. Цена 400 т.р., графная, старый. Цена 400 т.р., 

или меняется на любую комнату. или меняется на любую комнату. 

Т. 8-917-423-50-39 Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ в п. Смакаево, эколог. чи-ДОМ в п. Смакаево, эколог. чи-

стый р-н, о/п 90 кв.м., бревен., стый р-н, о/п 90 кв.м., бревен., 

обложен кирп., в доме газ, центр. обложен кирп., в доме газ, центр. 

вода, с/у в доме, уч. в собств-ти вода, с/у в доме, уч. в собств-ти 

10 соток, баня, или меняется на 10 соток, баня, или меняется на 

1-комн.кв.+ваша доплата, можно 1-комн.кв.+ваша доплата, можно 

под ипотеку, мат. капитал. Цена под ипотеку, мат. капитал. Цена 

2350 т.р. Т. 8-917-471-49-952350 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в р-не новостройки, о/п ДОМ в р-не новостройки, о/п 

78 кв.м., 3 отд. комнаты, удобства 78 кв.м., 3 отд. комнаты, удобства 

в доме, уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, в доме, уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, 

баня, теплица. Возможен обмен баня, теплица. Возможен обмен 

на 1-комн.кв. в г. Салават, Ишим-на 1-комн.кв. в г. Салават, Ишим-

бай. Цена 3000 т.р., торг уместен, бай. Цена 3000 т.р., торг уместен, 

св-во права от 2008г. Т. 8-982-508-св-во права от 2008г. Т. 8-982-508-

11-35 11-35 

ДОМ в р-не роддома, жилой, ДОМ в р-не роддома, жилой, 

о/п 65 кв м. (3 комнаты) кирп., о/п 65 кв м. (3 комнаты) кирп., 

все удобства в доме, центр. кана-все удобства в доме, центр. кана-

лизация, ванна, туалет, вода х/г, лизация, ванна, туалет, вода х/г, 

гараж, погреб, все насаждения, 8 гараж, погреб, все насаждения, 8 

соток земли. Цена 2100 т.р., торг. соток земли. Цена 2100 т.р., торг. 

Т. 8-919-154-86-25Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., 

3-комн., 15 соток земли, баня 3-комн., 15 соток земли, баня 

сруб, беседка, теплица 3х8, газ сруб, беседка, теплица 3х8, газ 

центр., х/г вода, с/у в доме, ухо-центр., х/г вода, с/у в доме, ухо-

женный сад, или меняется на женный сад, или меняется на 

квартиру. Т. 8-917-797-54-80квартиру. Т. 8-917-797-54-80

ДОМ в с. Верхотор, на ул. Реч-ДОМ в с. Верхотор, на ул. Реч-

ная, бревен., зем. участок 20 сот. ная, бревен., зем. участок 20 сот. 

Цена 200 т.р. Т. 8-917-79-29-107  Цена 200 т.р. Т. 8-917-79-29-107  

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-

ский р-н, имеется сарай и гараж, ский р-н, имеется сарай и гараж, 

оба кирп., все удобства в доме, оба кирп., все удобства в доме, 

также имеется баня, о/п 123,7 также имеется баня, о/п 123,7 

кв.м. Т. 8-905-307-54-04кв.м. Т. 8-905-307-54-04
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

ток. Т. 8-917-79-29-107 \ток. Т. 8-917-79-29-107 \

ДОМ в д. Тимашевка, квартирно-ДОМ в д. Тимашевка, квартирно-

го типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комна-го типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комна-

ты, свет, газ, вода центр., участок 20 ты, свет, газ, вода центр., участок 20 

соток, баня. Цена 450 т.р, возможно соток, баня. Цена 450 т.р, возможно 

за мат.капитал. Школа, садик, оста-за мат.капитал. Школа, садик, оста-

новка рядом. Т. 8-917-498-43-02,  новка рядом. Т. 8-917-498-43-02,  

8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Тимашевка, кирп., о/п ДОМ в д. Тимашевка, кирп., о/п 

50 кв.м, с/у на улице, отопление 50 кв.м, с/у на улице, отопление 

АГВ, холодная вода в доме, земля 10 АГВ, холодная вода в доме, земля 10 

сот. Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-97сот. Цена 450 т.р. Т. 8-917-445-95-97

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., 

газ, вода, баня, сарай, зем. участок. газ, вода, баня, сарай, зем. участок. 

Срочно. Т. 8-987-257-04-14 Срочно. Т. 8-987-257-04-14 

ДОМ в д. Ураман-Бишкадак, бре-ДОМ в д. Ураман-Бишкадак, бре-

вен., обшит сайдингом, о/п 70 кв.м., вен., обшит сайдингом, о/п 70 кв.м., 

благоустроенный, баня, гараж, 16 благоустроенный, баня, гараж, 16 

соток, документы готовы. Т. 8-919-соток, документы готовы. Т. 8-919-

607-82-40607-82-40

ДОМ в д. Урман-Бишкаадк, о/п ДОМ в д. Урман-Бишкаадк, о/п 

120 кв.м., без отделки, вода, кана-120 кв.м., без отделки, вода, кана-

лизация, скважина, гараж, участок лизация, скважина, гараж, участок 

15 соток. Все в собств-ти. Цена 1350 15 соток. Все в собств-ти. Цена 1350 

т.р., торг. Т. 8-987-044-35-33 т.р., торг. Т. 8-987-044-35-33 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, бре-ДОМ в д. Урман-Бишкадак, бре-

вен. обшит профнастилом пл., вен. обшит профнастилом пл., 

окна, о/п 40 кв.м., вода, свет, газ окна, о/п 40 кв.м., вода, свет, газ 

все в доме, с/у на улице, отопление все в доме, с/у на улице, отопление 

АГВ, 37 соток зем. уч-к, баня, сарай, АГВ, 37 соток зем. уч-к, баня, сарай, 

гараж. Цена 1300 т.р., торг уместен. гараж. Цена 1300 т.р., торг уместен. 

Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 130 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 130 

кв.м., сарай, баня, гараж, г/х вода, кв.м., сарай, баня, гараж, г/х вода, 

туалет дома, душ, стены кирп., оста-туалет дома, душ, стены кирп., оста-

новка рядом 100 м. Цена 3500 т.р., новка рядом 100 м. Цена 3500 т.р., 

торг. Т. 8-917-367-12-93 торг. Т. 8-917-367-12-93 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, 

вода, участок 30 соток. Цена дого-вода, участок 30 соток. Цена дого-

ворная. Т. 8-917-984-59-65ворная. Т. 8-917-984-59-65

ДОМ в Ишимбайском р-не, бре-ДОМ в Ишимбайском р-не, бре-

вен., участок 30 соток. Цена 200 т.р. вен., участок 30 соток. Цена 200 т.р. 

Возможна продажа за мат. капитал. Возможна продажа за мат. капитал. 

Т. 8-917-498-43-02,  8-917-79-60-312Т. 8-917-498-43-02,  8-917-79-60-312

ДОМ в п. Алебастровый, кирп., ДОМ в п. Алебастровый, кирп., 

о/п 120 кв.м., участок 15 соток, на-о/п 120 кв.м., участок 15 соток, на-

саждения, хоз. постройки, бассенй. саждения, хоз. постройки, бассенй. 

Т. 8-917-789-31-74Т. 8-917-789-31-74

ДОМ в п. Красноусольский, ДОМ в п. Красноусольский, 

бревен., с кирп. пристроем, о/п 75 бревен., с кирп. пристроем, о/п 75 

кв.м., земля 15 соток, баня. Цена кв.м., земля 15 соток, баня. Цена 

1900 т.р., или меняется на 2-комн. 1900 т.р., или меняется на 2-комн. 

кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-75-32-кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-75-32-

715, 8-917-79-60-312715, 8-917-79-60-312

ДОМ бревно, о/п 50 кв.м., зем. ДОМ бревно, о/п 50 кв.м., зем. 

уч. 40 кв.м., новая крыша, пл. окна, уч. 40 кв.м., новая крыша, пл. окна, 

баня. Т. 8-917-418-45-64 баня. Т. 8-917-418-45-64 

ДОМ в г. Стерлитамак, изи бруса, ДОМ в г. Стерлитамак, изи бруса, 

10х12, новый, за Ашкадаром (не-10х12, новый, за Ашкадаром (не-

заверш.), имеется участок 8 соток, заверш.), имеется участок 8 соток, 

вода, свет, под крышей. Т. 8-919-вода, свет, под крышей. Т. 8-919-

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

подвал, 2 эт.- холл, 3 комнаты, сто-подвал, 2 эт.- холл, 3 комнаты, сто-

ловая, с/у, 3 эт.- 2 жил. комнаты, уч. ловая, с/у, 3 эт.- 2 жил. комнаты, уч. 

12 соток, хоз. блок 16х6 м., с погре-12 соток, хоз. блок 16х6 м., с погре-

бом, баня 6х4 м., все насаждения, бом, баня 6х4 м., все насаждения, 

центр. кцентр. коммуникации. Т. 8-917-528-оммуникации. Т. 8-917-528-

85-26 85-26 

ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 

140 кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. ка-140 кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. ка-

нализация, вода х/г, АГВ, пл. окна, нализация, вода х/г, АГВ, пл. окна, 

баня, гараж, сарай-кирп. Цена 5000 баня, гараж, сарай-кирп. Цена 5000 

т.р., торг. Т. 8-917-476-33-59 т.р., торг. Т. 8-917-476-33-59 

ДОМ на ул. Социалистическая,5, ДОМ на ул. Социалистическая,5, 

удобства в доме, бревен., о/п 50 удобства в доме, бревен., о/п 50 

кв.м., 10 сот земли, гараж, баня. Т. кв.м., 10 сот земли, гараж, баня. Т. 

8-919-143-45-81 8-919-143-45-81 

ДОМ на ул. Суворова, жилой о/п ДОМ на ул. Суворова, жилой о/п 

53 кв.м., бревенж, чистый, уютный, 53 кв.м., бревенж, чистый, уютный, 

газ, свет, вода, к/р, 6 соток зем. уча-газ, свет, вода, к/р, 6 соток зем. уча-

сток. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-47-92-сток. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-47-92-

794794

ДОМ на ул. Тайрук, в черте горо-ДОМ на ул. Тайрук, в черте горо-

да, 2-эт., уч. 10 соток, о/п 175 кв.м. да, 2-эт., уч. 10 соток, о/п 175 кв.м. 

жилой и 290 кв.м отапл. с подвалом, жилой и 290 кв.м отапл. с подвалом, 

гараж на 2 машины, баня, погреб, гараж на 2 машины, баня, погреб, 

сарай, теплица, ходы отдельные, 2 сарай, теплица, ходы отдельные, 2 

с/у на каждом этаже, частично ме-с/у на каждом этаже, частично ме-

бель, встр. кухня, 3 шкафа-купе. бель, встр. кухня, 3 шкафа-купе. 

Цена 7500 т.р. Т. 8-987-589-68-90.Цена 7500 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

ДОМ на ул. Федосеева, бревен. с ДОМ на ул. Федосеева, бревен. с 

кирп. пристроем, о/п 52 кв.м, с/у, кирп. пристроем, о/п 52 кв.м, с/у, 

душевая, газ, свет, вода, зем. уча-душевая, газ, свет, вода, зем. уча-

сток 10 соток. Или обмен на квар-сток 10 соток. Или обмен на квар-

тиру. Т 8-917-498-43-02,  8-917-79-тиру. Т 8-917-498-43-02,  8-917-79-

60-31260-312

ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-

вен., жилой, пл.окна, 3 комнаты, вен., жилой, пл.окна, 3 комнаты, 

отопление АГВ, о/п 76 кв.м, с/у отопление АГВ, о/п 76 кв.м, с/у 

в доме, х/г вода в воме, пл. окна, в доме, х/г вода в воме, пл. окна, 

кирп. пристрой, имеется баня, зем-кирп. пристрой, имеется баня, зем-

ля 10 сот. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-ля 10 сот. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-

445-95-97.445-95-97.

ДОМ на ул. Худайбердина, уч. 12 ДОМ на ул. Худайбердина, уч. 12 

соток, о/п 60 кв.м, на уч. находит-соток, о/п 60 кв.м, на уч. находит-

ся новый 2-эт. гараж, новая баня, ся новый 2-эт. гараж, новая баня, 

сарай, отопление газ. АГВ, вода сарай, отопление газ. АГВ, вода 

центр. Цена 2600 т.р. Торг. Т. 8-987-центр. Цена 2600 т.р. Торг. Т. 8-987-

589-68-90.589-68-90.

ДОМ на ул. Цюрупы, бревно, ДОМ на ул. Цюрупы, бревно, 

кирп. пристрой, о/п 82 кв.м, 12 со-кирп. пристрой, о/п 82 кв.м, 12 со-

ток земли, с/у в доме, сарай, баня, ток земли, с/у в доме, сарай, баня, 

гараж, подробности по телефону. гараж, подробности по телефону. 

Цена 2500 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 2500 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-

058058

ДОМ на ул. Цюрупы, каркасно-ДОМ на ул. Цюрупы, каркасно-

засыпной, 15 соток земли, удобства засыпной, 15 соток земли, удобства 

в доме, баня, гараж, сарай, чистый в доме, баня, гараж, сарай, чистый 

ухоженный. Возможен обмен на ухоженный. Возможен обмен на 

1-комн.кв. + доплата. Т. 8-917-730-1-комн.кв. + доплата. Т. 8-917-730-

25-6625-66

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 

кв.м., 12 соток земли, пл. окна, кв.м., 12 соток земли, пл. окна, 

бревно обш. сайдингом, баня, га-бревно обш. сайдингом, баня, га-

раж, сарай. Цена 2000т.р. Т. 8-987-раж, сарай. Цена 2000т.р. Т. 8-987-

47-41-86647-41-866

ДОМ на Флотский переулок, ДОМ на Флотский переулок, 
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

15, 3/5, ж/дв., б/з, окна дерево евро. Т. 15, 3/5, ж/дв., б/з, окна дерево евро. Т. 

8-989-958-05-598-989-958-05-59

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

16, о/п 78 кв.м, 3/5, л/з, пл. окна, 16, о/п 78 кв.м, 3/5, л/з, пл. окна, 

м/к/д, с/у кафель, косм. ремонт. Цена м/к/д, с/у кафель, косм. ремонт. Цена 

2550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 2550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 

8-917-38-26-0588-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская 26, о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, пл. ская 26, о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, пл. 

окна. Цена 2100 т.р., или меняется на окна. Цена 2100 т.р., или меняется на 

дом или 1-комн. кв. +доплата, или дом или 1-комн. кв. +доплата, или 

2-комн.кв.+доплата. Т. 8-917-385-13-2-комн.кв.+доплата. Т. 8-917-385-13-

62, 8-917-38-26-05862, 8-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

о/п 82 кв.м., 1/5, этаж высоко, евро-о/п 82 кв.м., 1/5, этаж высоко, евро-

ремонт, встр. новая мебель, кладовка, ремонт, встр. новая мебель, кладовка, 

теплые полы. Т. 8-999-370-80-27теплые полы. Т. 8-999-370-80-27

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 

о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена 

2200 т.р. Т. 8-987-47-41-8482200 т.р. Т. 8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 

о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 

т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. 

8-987-496-51-328-987-496-51-32

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, н/п, 

о/п 83 кв.м., лоджия, все выравнено и о/п 83 кв.м., лоджия, все выравнено и 

заменено, 3/5, окна во двор и на лес, заменено, 3/5, окна во двор и на лес, 

или меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-или меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-

75-77-957 75-77-957 

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, н/п, 

о/п 83 кв.м., лоджия, все выравнено и о/п 83 кв.м., лоджия, все выравнено и 

заменено, 3/5, окна во двор и на лес, заменено, 3/5, окна во двор и на лес, 

или меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-или меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-

75-77-957 75-77-957 

4-КОМН. кв., 4/6, узакон. перепла-4-КОМН. кв., 4/6, узакон. перепла-

нировка, ремонт. Т. 8-917-745-48-87 нировка, ремонт. Т. 8-917-745-48-87 

3-КОМН. кв. в любом районе, от 3-КОМН. кв. в любом районе, от 

1300 т.р. Т. 8-917-800-96-61.1300 т.р. Т. 8-917-800-96-61.

3-КОМН. кв. в любом р-не от 1500 3-КОМН. кв. в любом р-не от 1500 

т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 3-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 

3/5, о/п 60 кв.м. Цена 2400 т.р. Т. 3/5, о/п 60 кв.м. Цена 2400 т.р. Т. 

8-917-048-83-218-917-048-83-21

3-КОМН. кв. в р-не Трикотажной 3-КОМН. кв. в р-не Трикотажной 

фабрики, 3/5, б/з обшит, пл. окна, фабрики, 3/5, б/з обшит, пл. окна, 

документы готовы, срочно. Цена документы готовы, срочно. Цена 

договорная. Т. 8-919-60-78-240, договорная. Т. 8-919-60-78-240, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в с. Новоаптиково, о/п 72 ДОМ в с. Новоаптиково, о/п 72 

кв.м., 3 комнаты, газ, вода, участок кв.м., 3 комнаты, газ, вода, участок 

20 соток. Возможен обмен на квар-20 соток. Возможен обмен на квар-

тиру. Т. 8-919-616-20-10тиру. Т. 8-919-616-20-10

ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Мо-ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Мо-

лодежная, кирпич, со всеми удоб-лодежная, кирпич, со всеми удоб-

ствами, с хорошим ремонтом, встр. ствами, с хорошим ремонтом, встр. 

кухня, баня, сарай, гараж, теплица, кухня, баня, сарай, гараж, теплица, 

участок 24 сотки. Цена 3500 т.р. Т. участок 24 сотки. Цена 3500 т.р. Т. 

8-917-423-50-398-917-423-50-39

ДОМ в Стерлибашевском р-не, ДОМ в Стерлибашевском р-не, 

кирп., о/п 80 кв.м., сарай, гараж, кирп., о/п 80 кв.м., сарай, гараж, 

или меняется на любую квартиру в или меняется на любую квартиру в 

городе. Т. 8-965-64-28-512городе. Т. 8-965-64-28-512

ДОМ в х. Кузнецовске, ул. При-ДОМ в х. Кузнецовске, ул. При-

вольная 1, 2006 г.п., о/п 73 кв.м., вольная 1, 2006 г.п., о/п 73 кв.м., 

зем. уч. 37 соток, дом дерев., обшит зем. уч. 37 соток, дом дерев., обшит 

вагонкой, кухня, пристрой кирп., вагонкой, кухня, пристрой кирп., 

сарай, баня, лет. кухня, место под сарай, баня, лет. кухня, место под 

гараж. Т. 8-917-043-69-45, 8-987-гараж. Т. 8-917-043-69-45, 8-987-

600-37-88 600-37-88 

ДОМ в х. Кузнецовский, брев-ДОМ в х. Кузнецовский, брев-

но, о/п 78 кв.м, 37 соток земли, но, о/п 78 кв.м, 37 соток земли, 

газ, свет, гараж, баня, насаждения, газ, свет, гараж, баня, насаждения, 

лет. домик. Цена 1100 т.р., торг. Т. лет. домик. Цена 1100 т.р., торг. Т. 

8-917-385-13-62, 8-917-357-06-048-917-385-13-62, 8-917-357-06-04

ДОМ в центре города, земля 8,3 ДОМ в центре города, земля 8,3 

сотки, пл. дома 65,2 кв.м., имеется сотки, пл. дома 65,2 кв.м., имеется 

баня, сарай, гараж. Т. 8-917-416-53-баня, сарай, гараж. Т. 8-917-416-53-

8181

ДОМ в черте города, 2007 г.п., ДОМ в черте города, 2007 г.п., 

кирпич, о/п 120 кв.м, 6 соток зем-кирпич, о/п 120 кв.м, 6 соток зем-

ли, отопление АГВ (Бакси 2-кон-ли, отопление АГВ (Бакси 2-кон-

турный), центр. водоснабжение, турный), центр. водоснабжение, 

видео наблюдение по периметру видео наблюдение по периметру 

дома, гараж, баня. Цена 7500 т.р., дома, гараж, баня. Цена 7500 т.р., 

торг. Т. 8-917-357-06-04торг. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ в черте города, кирпич, о/п ДОМ в черте города, кирпич, о/п 

120 кв.м, 10 соток земли, отопле-120 кв.м, 10 соток земли, отопле-

ние АГВ, центр. водоснабжение, ние АГВ, центр. водоснабжение, 

с/у в доме, гараж, сарай, баня, под-с/у в доме, гараж, сарай, баня, под-

робности по телефону. Цена 7000 робности по телефону. Цена 7000 

т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в черте города, о/п 83,1 ДОМ в черте города, о/п 83,1 

кв.м., 15,6 соток земли в собств-ти, кв.м., 15,6 соток земли в собств-ти, 

канализация, гараж, коммуника-канализация, гараж, коммуника-

ции. Варианты обмена. Т. 8-987-ции. Варианты обмена. Т. 8-987-

605-97-37605-97-37

ДОМ в Юрматы, из красного об-ДОМ в Юрматы, из красного об-

лиц. кирпича, с мансардой и под-лиц. кирпича, с мансардой и под-

валом, газ, вода центр., участок 10 валом, газ, вода центр., участок 10 

соток, имеется гараж. Т. 8-987-497-соток, имеется гараж. Т. 8-987-497-

88-75 88-75 

ДОМ на Левом берегу, каркас-ДОМ на Левом берегу, каркас-

но-засыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток но-засыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток 

земли. Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-земли. Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-

385-13-62385-13-62

ДОМ на Левом берегу, на конеч-ДОМ на Левом берегу, на конеч-

ной остановке, ул. Ворошилова, ной остановке, ул. Ворошилова, 

облиц. кирпич, красивый проект, 2 облиц. кирпич, красивый проект, 2 

эт., о/п 200 кв.м, чист. отделка, газ, эт., о/п 200 кв.м, чист. отделка, газ, 

вода, свет, уч. 25 соток с выходом вода, свет, уч. 25 соток с выходом 

на озеро, живописное место. Цена на озеро, живописное место. Цена 

3500 т.р. Т. 8-987-49-65-132.3500 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, ул. Во-ДОМ на Левом берегу, ул. Во-

рошилова, о/п 39 кв.м.(дерев., об-рошилова, о/п 39 кв.м.(дерев., об-

ложен кирп.), газ. отопление, эл. ложен кирп.), газ. отопление, эл. 

водонагреватель, вода подведена водонагреватель, вода подведена 

в дом, слив воды через кухню на в дом, слив воды через кухню на 

улицу в выгр. яму, туалет на улице, улицу в выгр. яму, туалет на улице, 

уч. 15 соток, баня, хоз. блок с по-уч. 15 соток, баня, хоз. блок с по-

гребом. Цена 1000 т.р., рассмотрим гребом. Цена 1000 т.р., рассмотрим 

обмен на квартиру. Т. 8-987-240-91-обмен на квартиру. Т. 8-987-240-91-

0101

ДОМ на Левом берегу, ул. С. ДОМ на Левом берегу, ул. С. 

Лазо, о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 Лазо, о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 

кв.м. (деревян.), газ. отопление, кв.м. (деревян.), газ. отопление, 

вода, туалет на улице, участок 16 вода, туалет на улице, участок 16 

соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. 
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

26, о/п 78 кв.м, очень хороший вид с 26, о/п 78 кв.м, очень хороший вид с 

окна, 10/10 эт. (тех. этаж есть), косм. окна, 10/10 эт. (тех. этаж есть), косм. 

ремонт, прост. комнаты, лоджия 6 ремонт, прост. комнаты, лоджия 6 

м., вся новая мебель остается. Цена м., вся новая мебель остается. Цена 

2500 т.р., торг уместен. Т. 8-987-589-2500 т.р., торг уместен. Т. 8-987-589-

68-9068-90

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская 29, 1/9, б/б, без ремонта. Цена ская 29, 1/9, б/б, без ремонта. Цена 

1900т.р. Т.8-987-47-41-8481900т.р. Т.8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская 29, о/п 71 кв.м., 3/9, пл. окна, ская 29, о/п 71 кв.м., 3/9, пл. окна, 

лоджия, ремонт, с/у разд. кафель. Т. лоджия, ремонт, с/у разд. кафель. Т. 

8-986-968-36-848-986-968-36-84

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровне-33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровне-

вая, внизу кухня и зал, на верху 2 вая, внизу кухня и зал, на верху 2 

спальни, 2 с/у, 2 л/з, пл. окна, хоро-спальни, 2 с/у, 2 л/з, пл. окна, хоро-

ший ремонт. Цена 2400 т.р., торг. Т. ший ремонт. Цена 2400 т.р., торг. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

33, о/п 70 кв.м, 1/9, б/б, пл. окна, 33, о/п 70 кв.м, 1/9, б/б, пл. окна, 

м/к/д, н/п, встр. кухня, с/у разд. м/к/д, н/п, встр. кухня, с/у разд. 

(кафель), встр. шкаф в спальне, (кафель), встр. шкаф в спальне, 

коридоре, или меняется на 1-комн.коридоре, или меняется на 1-комн.

кв. в этом р-не +доплата. Цена 2600 кв. в этом р-не +доплата. Цена 2600 

т.р., торг. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-т.р., торг. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-

385-13-62385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

33, о/п 70 кв.м, 9/9, л/з, п/л/з, пл. 33, о/п 70 кв.м, 9/9, л/з, п/л/з, пл. 

окна, м/к/д, н/п, с/у разд. (кафель). окна, м/к/д, н/п, с/у разд. (кафель). 

Цена 2600 т.р., торг. Т. 8-917-35-70-Цена 2600 т.р., торг. Т. 8-917-35-70-

604, 8-917-385-13-62604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

34, 3/5, балкон, состояние нормаль-34, 3/5, балкон, состояние нормаль-

ное. Цена 1850т.р. Т.8-987-47-41-ное. Цена 1850т.р. Т.8-987-47-41-

866, 8-987-47-41-848866, 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

8, 4/9, о/п 73 кв.м, м/к/д, косм. ре-8, 4/9, о/п 73 кв.м, м/к/д, косм. ре-

монт. Цена 2350 т.р. Торг. Т. 8-987-монт. Цена 2350 т.р. Торг. Т. 8-987-

245-50-35245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

8, о/п 72 кв.м, 4/9. Цена 2350 т.р., торг. 8, о/п 72 кв.м, 4/9. Цена 2350 т.р., торг. 

Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

87, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. 87, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. 

ремонт, нат. потолки, сарай с погре-ремонт, нат. потолки, сарай с погре-

бом, в/г счетчики, остается спальн. бом, в/г счетчики, остается спальн. 

гарнитур, кух. гарнитур, мягкая ме-гарнитур, кух. гарнитур, мягкая ме-

бель, стол, холодильник, детский бель, стол, холодильник, детский 

гарнитур. Цена 2100 т.р. Торг. Т. гарнитур. Цена 2100 т.р. Торг. Т. 

8-917-80-56-303, 8-987-24-55-0358-917-80-56-303, 8-987-24-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, 14, 1/9, о/п 72 кв.м, хорошая ская, 14, 1/9, о/п 72 кв.м, хорошая 

планировка, большая кухня, про-планировка, большая кухня, про-

сторные комнаты и коридор, лод-сторные комнаты и коридор, лод-

жия, без ремонта. Цена 2050 т.р. жия, без ремонта. Цена 2050 т.р. 

Торг. Т. 8-917-80-56-303Торг. Т. 8-917-80-56-303

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, 16а, 4/6, о/п 60 кв.м., б/з, к/р. ская, 16а, 4/6, о/п 60 кв.м., б/з, к/р. 

Цена 2100 т.р. Т. 8-917-79-29-107 Цена 2100 т.р. Т. 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

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

меняется на 1-комн. кв. с/п, можно с меняется на 1-комн. кв. с/п, можно с 

долгами, крайний этаж в г.Ишимбай, долгами, крайний этаж в г.Ишимбай, 

Салават. Т. 8-917-378-20-53Салават. Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в центре города. Ва-2-КОМН. кв. в центре города. Ва-

рианты. Т. 8-960-387-74-27 рианты. Т. 8-960-387-74-27 

2-КОМН. кв. на ж/д вокзале г. 2-КОМН. кв. на ж/д вокзале г. 

Ишимбай, 2/2 эт., о/п 35 кв.м., вме-Ишимбай, 2/2 эт., о/п 35 кв.м., вме-

сте с садом 8 сот., сарай, погреб. сте с садом 8 сот., сарай, погреб. 

Цена 500 т.р. Т.8-917-477-87-58Цена 500 т.р. Т.8-917-477-87-58

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 

50 кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. 50 кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. 

Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-

62, 8-917-38-26-05862, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, о/п 

52 кв.м., 3/5, л/з, пл. окна, счетчики, 52 кв.м., 3/5, л/з, пл. окна, счетчики, 

линолеум, вход на лоджию с кухни, линолеум, вход на лоджию с кухни, 

теплая, светлая, рядом Набережная, теплая, светлая, рядом Набережная, 

гимназия №1. Собственник. Цена гимназия №1. Собственник. Цена 

1850 т.р. Т. 8-917-737-79-151850 т.р. Т. 8-917-737-79-15

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 

3/5, о/п 45 кв.м., б/з, ходы раздель-3/5, о/п 45 кв.м., б/з, ходы раздель-

ные. Цена 1800 т.р. Торг. Т. 8-987-ные. Цена 1800 т.р. Торг. Т. 8-987-

245-50-35245-50-35

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 

47 кв м, 1/5, б/б, без ремонта, ходы 47 кв м, 1/5, б/б, без ремонта, ходы 

раздельно. Цена 1350 т.р., торг. Т. раздельно. Цена 1350 т.р., торг. Т. 

8-917-38-26-058,8-917-385-13-628-917-38-26-058,8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 

о/п 47 кв.м, 3/5, пл. окна, к/р, встр. о/п 47 кв.м, 3/5, пл. окна, к/р, встр. 

кух. гарнитур. Цена 1550 т.р., торг. Т. кух. гарнитур. Цена 1550 т.р., торг. Т. 

8-917-385-13-62, 8-917-38-26-0588-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 

2/5, б/з, пл. окна, о/п 41 кв.м, смеж-2/5, б/з, пл. окна, о/п 41 кв.м, смеж-

ные хода. Т. 8-917-44-73-872ные хода. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, под 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, под 

офис, красная линия 1/5, косм. ре-офис, красная линия 1/5, косм. ре-

монт. Цена 1350 т.р. Т 8-919-145-83-монт. Цена 1350 т.р. Т 8-919-145-83-

43, 8-917-79-60-312.43, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 

3/5, б/з, ходы разд. Цена 1650 т.р. Т. 3/5, б/з, ходы разд. Цена 1650 т.р. Т. 

8-987-47-47-090, 8-917-79-60-3128-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 

14, о/п 35 кв.м, 4/5, пл. окна, косм. 14, о/п 35 кв.м, 4/5, пл. окна, косм. 

ремонт. Цена 750 т.р., хороший торг. ремонт. Цена 750 т.р., хороший торг. 

Т. 8-917-74-84-660, 8-917-385-13-62Т. 8-917-74-84-660, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 

14, о/п 35 кв.м, 5/5, пл. окна, косм. 14, о/п 35 кв.м, 5/5, пл. окна, косм. 

ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-

13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-

ницкий 23, отличная квартира, о/п ницкий 23, отличная квартира, о/п 

52 кв.м, 1/5 (высоко), с ремонтом. 52 кв.м, 1/5 (высоко), с ремонтом. 

Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-

9090

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-

ницкого 21, о/п 50 кв.м, 10/12, л/з, ницкого 21, о/п 50 кв.м, 10/12, л/з, 

без ремонта. Цена 1750 т.р., торг. Т. без ремонта. Цена 1750 т.р., торг. Т. 

8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-

кого, 21, 7/12, к/р, о/п 50 кв.м., л/з кого, 21, 7/12, к/р, о/п 50 кв.м., л/з 

6 м. Цена 1800 т.р., торг уместен. Т. 6 м. Цена 1800 т.р., торг уместен. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-

кого, 23, 1/5, о/п 49 кв.м., б/з, к/р, кого, 23, 1/5, о/п 49 кв.м., б/з, к/р, 

пл. окна. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-79-пл. окна. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-79-

29-107 29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-

кого, 23, 1/5, о/п 52 кв.м, л/з 6 м., кого, 23, 1/5, о/п 52 кв.м, л/з 6 м., 

хор. к/р, ходы разд. Цена 1700 т.р. Т. хор. к/р, ходы разд. Цена 1700 т.р. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

11, 2/5, о/п 50 кв.м., евроремонт, 11, 2/5, о/п 50 кв.м., евроремонт, 

встр. кухня, кондиционер, водона-встр. кухня, кондиционер, водона-

греватель. Цена 2060 т.р. Т. 8-987-греватель. Цена 2060 т.р. Т. 8-987-

245-50-35245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

13, о/п 54 кв.м, 12/12 (тех. этаж 13, о/п 54 кв.м, 12/12 (тех. этаж 

есть), л/з, разд. комнаты, без ремон-есть), л/з, разд. комнаты, без ремон-

та. Цена 1350 т.р.. Т. 8-987-589-68-90та. Цена 1350 т.р.. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

24, 2/5, о/п 48 кв.м. б/з, пл. окна, 24, 2/5, о/п 48 кв.м. б/з, пл. окна, 

жел. дверь, получистовая отделка, жел. дверь, получистовая отделка, 

в строящемся доме, сдача в экс-в строящемся доме, сдача в экс-

плуатацию в июле. Цена 1645 т.р. Т. плуатацию в июле. Цена 1645 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, 4/9, о/п 50 кв.м, л/з, пл. окна, 29, 4/9, о/п 50 кв.м, л/з, пл. окна, 

м/к/д, с/у кафель, хор. косм. ре-м/к/д, с/у кафель, хор. косм. ре-

монт. Цена 1870 т.р., торг. Т. 8-917-монт. Цена 1870 т.р., торг. Т. 8-917-

385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, 5/9, о/п 50 кв м, л/з, пл. окна, 29, 5/9, о/п 50 кв м, л/з, пл. окна, 

м/к/д, с/у кафель, хор. ремонт. Цена м/к/д, с/у кафель, хор. ремонт. Цена 

2200 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 2200 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 

8-917-35-70-6048-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, 8/9, о/п 50 кв.м., подготовлена к 29, 8/9, о/п 50 кв.м., подготовлена к 

ремонту, стены и полы выравнены, ремонту, стены и полы выравнены, 

с/у разд., л/з. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-с/у разд., л/з. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-

589-68-90589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, 9/9, о/п 50 кв.м, подготовлена 29, 9/9, о/п 50 кв.м, подготовлена 

к ремонту, стены выравнены, с/у к ремонту, стены выравнены, с/у 

разд., л/з. Цена 1500 т.р. торг. Т. разд., л/з. Цена 1500 т.р. торг. Т. 

8-987-589-68-908-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, в центре города, просторная 29, в центре города, просторная 

квартира, о/п 53,2 кв.м, 5/9, лоджия квартира, о/п 53,2 кв.м, 5/9, лоджия 

6 м., без особого ремонта. Цена 1600 6 м., без особого ремонта. Цена 1600 

т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, л/з, о/п 50кв.м, 6/9, сделан до-29, л/з, о/п 50кв.м, 6/9, сделан до-

рогой ремонт, остается встр. кух. рогой ремонт, остается встр. кух. 

гарнитур. Цена 2200 т.р. Т.8-987-47-гарнитур. Цена 2200 т.р. Т.8-987-47-

41-84841-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

29, о/п 50 кв.м., 9/9, л/з, встр. кухня. 29, о/п 50 кв.м., 9/9, л/з, встр. кухня. 

Цена 2200 т.р. Т. 8-917-38-26-058, Цена 2200 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 

8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

35, 8/9, о/п 52 кв.м, встр. мебель, 35, 8/9, о/п 52 кв.м, встр. мебель, 

отл. ремонт, пл. окна. Цена 2100 т.р. отл. ремонт, пл. окна. Цена 2100 т.р. 

Торг. Т. 8-987-245-50-35Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

35, о/п 52 кв.м, 8/9, л/з, пл. окна, 35, о/п 52 кв.м, 8/9, л/з, пл. окна, 
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
потолки, разд. с/у, просторная лод-потолки, разд. с/у, просторная лод-

жия. Цена 1650 т.р., хор. торг. Т. 8-987-жия. Цена 1650 т.р., хор. торг. Т. 8-987-

589-68-90589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 5, о/п 43 кв.м, 3/5, пл. окна, б/з, телей 5, о/п 43 кв.м, 3/5, пл. окна, б/з, 

с/у разд., ходы смежные. Цена 1650 с/у разд., ходы смежные. Цена 1650 

т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-

70-60470-604

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей 5, о/п 45 кв.м, 4/5, пл. окна, б/з, телей 5, о/п 45 кв.м, 4/5, пл. окна, б/з, 

с/у разд., косм ремонт, ходы смежные. с/у разд., косм ремонт, ходы смежные. 

Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-

62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Машиностро-2-КОМН. кв. на ул. Машиностро-

ителей, 5, 3/5, х/см, о/п 50 кв.м., л/з, ителей, 5, 3/5, х/см, о/п 50 кв.м., л/з, 

пл. окна, новая сантехника. Цена 1650 пл. окна, новая сантехника. Цена 1650 

т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-29-107т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей, р-н тц «лето», 1/5, возможность телей, р-н тц «лето», 1/5, возможность 

пристроить балкон, можно под нежи-пристроить балкон, можно под нежи-

лой фонд, о/п 44 кв.м., разд. ходы, ре-лой фонд, о/п 44 кв.м., разд. ходы, ре-

монт. Цена 1350 т.р. Т.8-917-37-82-053монт. Цена 1350 т.р. Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 

о/п 47 кв.м, б/з., с/у/р, м/дв, ж/дв, пл. о/п 47 кв.м, б/з., с/у/р, м/дв, ж/дв, пл. 

окна, переделана в 3-комн. кв., х/р, окна, переделана в 3-комн. кв., х/р, 

фото имеется. Цена 1530 т.р., торг. Т. фото имеется. Цена 1530 т.р., торг. Т. 

8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 4/5, 

о/п 47 кв.м, б/з/, пл. окна, с/у совм., о/п 47 кв.м, б/з/, пл. окна, с/у совм., 

панели, новая сантехника, косм. рем. панели, новая сантехника, косм. рем. 

Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-

62, 8-917-74-84-66062, 8-917-74-84-660

2-КОМН. кв. на ул. Мира 6, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мира 6, 5/5, 

о/п 46 кв.м., отл. планировка, б/з, о/п 46 кв.м., отл. планировка, б/з, 

хороший ремонт, или меняется на хороший ремонт, или меняется на 

3-комн.кв. в этом р-не, с нашей 3-комн.кв. в этом р-не, с нашей 

доплатой. Цена 1650 т.р. Торг. Т. доплатой. Цена 1650 т.р. Торг. Т. 

8-917-80-56-303, 8-987-245-50-358-917-80-56-303, 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 1/2, 

косм. ремонт, о/п 43 кв.м., кухня 7,2 косм. ремонт, о/п 43 кв.м., кухня 7,2 

кв.м., в спальне имеется подпол. Цена кв.м., в спальне имеется подпол. Цена 

1150 т.р. Т. 8-917-471-49-95, 1150 т.р. Т. 8-917-471-49-95, 

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 21, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 21, 1/2, 

о/п 57 кв.м., ходы разд., к/р, б/б. Цена о/п 57 кв.м., ходы разд., к/р, б/б. Цена 

1400 т.р., торг. Т. 8-917-79-29-1071400 т.р., торг. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, б/з 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, б/з 

пласт., о/п 45 кв.м, разд. комнаты, вся пласт., о/п 45 кв.м, разд. комнаты, вся 

квартира с ремонтом. Цена 1650 т.р., квартира с ремонтом. Цена 1650 т.р., 

торг, рассмотрим обмен на больш. торг, рассмотрим обмен на больш. 

площадь с нашей доплатой Т. 8-917-площадь с нашей доплатой Т. 8-917-

791-93-20791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Мира,2, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Мира,2, о/п 

43,3 кв.м., 1/5 кирп., жел. вх. дверь, 43,3 кв.м., 1/5 кирп., жел. вх. дверь, 

кабельное Тв, интернет Уфанет, кабельное Тв, интернет Уфанет, 

прозв-ся косм. ремонт. Цена 1450 т.р., прозв-ся косм. ремонт. Цена 1450 т.р., 

торг. Т. 8-987-019-19-45торг. Т. 8-987-019-19-45

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 30, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 30, 

в кирп. доме, на 1 этаже, без балкона, в кирп. доме, на 1 этаже, без балкона, 

о/п 38,5 кв.м. Т. 8-917-740-86-28о/п 38,5 кв.м. Т. 8-917-740-86-28
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
2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, 36, 1/5, о/п 46 кв м, хор. косм. ская, 36, 1/5, о/п 46 кв м, хор. косм. 

ремонт, пл. окна, м/к/д, ходы разд., ремонт, пл. окна, м/к/д, ходы разд., 

кух. гарнитур остается. Т. 8-919-60-кух. гарнитур остается. Т. 8-919-60-

78-240, 8-917-79-60-31278-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 

23, 1/2, б/б, пл. окна, подвал. Цена 23, 1/2, б/б, пл. окна, подвал. Цена 

1400 т.р. Т.8-917-423-50-39 1400 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 

о/п 42 кв.м, 2/2, пл. окна, б/з, с/у, о/п 42 кв.м, 2/2, пл. окна, б/з, с/у, 

м/к/д, косм. ремонт. Цена 1300 т.р., м/к/д, косм. ремонт. Цена 1300 т.р., 

торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-

26-05826-058

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 

2/2, о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., 2/2, о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., 

с/у разд., пл. окна, хороший ремонт. с/у разд., пл. окна, хороший ремонт. 

Цена 1200 т.р. Т. 8-987-596-51-32.Цена 1200 т.р. Т. 8-987-596-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 

о/п 50 кв.м, 5/5, л/з, простой ре-о/п 50 кв.м, 5/5, л/з, простой ре-

монт. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-монт. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-

385-13-62, 8-917-38-26-058385-13-62, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 

40, 2/2, дом кирп., лестничные 40, 2/2, дом кирп., лестничные 

пролеты железобетонные, б/з, пл. пролеты железобетонные, б/з, пл. 

окна, м/к/д, нат. потолки, косм. ре-окна, м/к/д, нат. потолки, косм. ре-

монт, во дворе кирп. сарай с погре-монт, во дворе кирп. сарай с погре-

бом. Цена 1350 т.р., или меняется бом. Цена 1350 т.р., или меняется 

1-комн.кв. Т. 8-987-496-51-32.1-комн.кв. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 

49А, 1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/49А, 1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/

дв, ж/дв, пл. окна, х/р, под окном дв, ж/дв, пл. окна, х/р, под окном 

уч-к, есть сарай. Цена 1300т.р., торг. уч-к, есть сарай. Цена 1300т.р., торг. 

Т. 8-987-13-13-130.Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 

о/п 46 кв.м., 4/5, косм. ремонт, по-о/п 46 кв.м., 4/5, косм. ремонт, по-

лы-ламинат, везде пл. окна, б/з, лы-ламинат, везде пл. окна, б/з, 

окна во двор, дет. площадка, стоян-окна во двор, дет. площадка, стоян-

ка асфальтирована, 1 собственник. ка асфальтирована, 1 собственник. 

Цена 15Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-987-589-00 т.р., торг. Т. 8-987-589-

68-9068-90

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 

5/5, о/п 50 кв., интересная плани-5/5, о/п 50 кв., интересная плани-

ровка, пл. окна. Цена 1520 т.р. Т. ровка, пл. окна. Цена 1520 т.р. Т. 

8-987-245-50-358-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 

5/5, о/п 52 кв.м., пл. окна, косм. ре-5/5, о/п 52 кв.м., пл. окна, косм. ре-

монт. Цена 1550 т.р. Торг. Т. 8-987-монт. Цена 1550 т.р. Торг. Т. 8-987-

245-50-35245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 14, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 14, 

5/5, о/п 50 кв.м, с балконом, косм. 5/5, о/п 50 кв.м, с балконом, косм. 

ремонт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-385-ремонт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-385-

13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 

1/5, 46 кв м, ходы разд., пл. окна, 1/5, 46 кв м, ходы разд., пл. окна, 

с/у разд., к/р. Цена 1400 т.р. Т. с/у разд., к/р. Цена 1400 т.р. Т. 

8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 

1/5, во дворе школа, садик, рядом 1/5, во дворе школа, садик, рядом 

Дв. Спорта, лыжная база. Цена Дв. Спорта, лыжная база. Цена 

1300 т.р. Т. 8-917-800-96-61.1300 т.р. Т. 8-917-800-96-61.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 

5/5, балкон, пл. окна, ком. разд. 5/5, балкон, пл. окна, ком. разд. 
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

кв.м, хор. ремонт, новые окна, ка-кв.м, хор. ремонт, новые окна, ка-

фель. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-791-93-фель. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-791-93-

2020

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 

1 эт., пл. окна, сост. обычное. Цена 1 эт., пл. окна, сост. обычное. Цена 

1300 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-011300 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 

46 кв.м., 4/5, очень теплая и свет-46 кв.м., 4/5, очень теплая и свет-

лая, косм. ремонт, полы-ламинат, лая, косм. ремонт, полы-ламинат, 

везде пл. окна, б/з, все окна выходят везде пл. окна, б/з, все окна выходят 

во двор, дет. площадка, стоянка ас-во двор, дет. площадка, стоянка ас-

фальтирована, 1 собственник. Цена фальтирована, 1 собственник. Цена 

1500 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-901500 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на Южном, в новом 2-КОМН. кв. на Южном, в новом 

сданном доме, о/п 55 кв.м., черно-сданном доме, о/п 55 кв.м., черно-

вая отделка. Т. 8-917-75-32-715, вая отделка. Т. 8-917-75-32-715, 

8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв., 6/9, идеальный ре-2-КОМН. кв., 6/9, идеальный ре-

монт, дорогая мебель, продается в монт, дорогая мебель, продается в 

связи с переездом. Т. 8-917-447-19-связи с переездом. Т. 8-917-447-19-

97 97 

2-КОМН. кв., о/п 48 кв.м., лод-2-КОМН. кв., о/п 48 кв.м., лод-

жия 6м., с/у и комнаты- вход разд., жия 6м., с/у и комнаты- вход разд., 

от хозяина. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-от хозяина. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-

782-77-20, 8-917-782-77-20782-77-20, 8-917-782-77-20
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2-КОМН. кв., хор. ремонт, о/п 2-КОМН. кв., хор. ремонт, о/п 

55 кв.м., рядом гараж. Т. 8-917-437-55 кв.м., рядом гараж. Т. 8-917-437-

38-66, 8-987-109-98-2638-66, 8-987-109-98-26

1-КОМН. кв. в г. Салават, 1/3, 1-КОМН. кв. в г. Салават, 1/3, 

рядом рынок, вокзал. Цена 960 т.р. рядом рынок, вокзал. Цена 960 т.р. 

Т. 8-987-49-17-668Т. 8-987-49-17-668

1-КОМН. кв. в любом районе, от 1-КОМН. кв. в любом районе, от 

700 т.р. Т. 8-917-800-96-61.700 т.р. Т. 8-917-800-96-61.

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, 1-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, 

2/5, о/п 30 кв.м., б/з, недорого. Т. 2/5, о/п 30 кв.м., б/з, недорого. Т. 

8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 

с/этаж, о/п 41 кв.м, кухня 12 кв.м, с/этаж, о/п 41 кв.м, кухня 12 кв.м, 

без балкона, косм. ремонт, срочно. без балкона, косм. ремонт, срочно. 

Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 

7/9, о/п 36 кв.м, б/б, к/р, ж/дв, 7/9, о/п 36 кв.м, б/б, к/р, ж/дв, 

кухня 10 кв.м., с/у/р. Цена 1080т.р. кухня 10 кв.м., с/у/р. Цена 1080т.р. 

Т. 8-987-13-13-130.Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 

5/5, о/п 27,2 кв.м., ремонт нужен. 5/5, о/п 27,2 кв.м., ремонт нужен. 

Цена 670 т.р. торг при осмотре. Т.8-Цена 670 т.р. торг при осмотре. Т.8-

917-423-50-39917-423-50-39

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 4/5, 

о/п 30 кв.м., б/з, устр. кух. гарнитур. о/п 30 кв.м., б/з, устр. кух. гарнитур. 

Цена 1100 т.р. Т. 8-917-75-83-832Цена 1100 т.р. Т. 8-917-75-83-832

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 

4/5, б/з, пл. окна, косм. ремонт. 4/5, б/з, пл. окна, косм. ремонт. 

Цена 950 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 950 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 

5/5, о/п 30кв.м, с/у/с, б/з обшит, 5/5, о/п 30кв.м, с/у/с, б/з обшит, 

к/р, пл. окна, ж/дв. Цена 960 т.р. Т. к/р, пл. окна, ж/дв. Цена 960 т.р. Т. 

8-987-015-41-75.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 

1/5, высоко, пл. окна, косм. ре-1/5, высоко, пл. окна, косм. ре-

монт. Цена 850 т.р. Т 8-917-498-43-монт. Цена 850 т.р. Т 8-917-498-43-
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

8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

2/5, о/п 18кв.м, не угловая, те-2/5, о/п 18кв.м, не угловая, те-

плая, свежий ремонт, пл. окна, жел. плая, свежий ремонт, пл. окна, жел. 

дверь. Цена 500 т.р. Торг. Т. 8-987-дверь. Цена 500 т.р. Торг. Т. 8-987-

589-68-90.589-68-90.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

3/5, о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/3/5, о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/

дв. Цена 480 т.р. 8-987-47-41-848, дв. Цена 480 т.р. 8-987-47-41-848, 

8-987-47-41-866 8-987-47-41-866 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

3/5, о/п 22 кв.м, пл. ок., кух. гар-3/5, о/п 22 кв.м, пл. ок., кух. гар-

нитур, с/у в комнате. Цена 900 т.р. нитур, с/у в комнате. Цена 900 т.р. 

Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-

70-60470-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

4/5, о/п 13 кв.м, пл. ок., в хор. со-4/5, о/п 13 кв.м, пл. ок., в хор. со-

стоянии, с мебелью. Цена 430 т.р. стоянии, с мебелью. Цена 430 т.р. 

Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-

604604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

4/5, о/п 18кв.м, косм. ремонт, те-4/5, о/п 18кв.м, косм. ремонт, те-

плая, жел. дверь. Цена 460 т.р., или плая, жел. дверь. Цена 460 т.р., или 

меняется на 1-комн.кв.+доплата. Т. меняется на 1-комн.кв.+доплата. Т. 

8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, о/п 36 кв. м., кухня 10 кв.м. ская, о/п 36 кв. м., кухня 10 кв.м. 

Цена 1130 т.р. Т. 8-917-471-49-95Цена 1130 т.р. Т. 8-917-471-49-95

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 

1/5, о/п 27кв.м, с/у/с, б/б, к/р, пл. 1/5, о/п 27кв.м, с/у/с, б/б, к/р, пл. 

окна, ж/дв. Цена 650 т.р. Т. 8-987-окна, ж/дв. Цена 650 т.р. Т. 8-987-

015-41-75015-41-75

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

37, 3/5, о/п 20 кв.м., б/б, косм. 37, 3/5, о/п 20 кв.м., б/б, косм. 

ремонт, пл. окна, ж/дверь, новые ремонт, пл. окна, ж/дверь, новые 

трубы ПВХ. Цена 690 т.р. Т. 8-917-трубы ПВХ. Цена 690 т.р. Т. 8-917-

80-56-30380-56-303

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

37, о/п 18 кв.м., 1/5, прихожая, 37, о/п 18 кв.м., 1/5, прихожая, 

кухня, х/г вода, газ, с/у, ванна, пл. кухня, х/г вода, газ, с/у, ванна, пл. 

окна, пл. трубы. Цена 650 т.р., или окна, пл. трубы. Цена 650 т.р., или 

меняется на большую площадь с меняется на большую площадь с 

балконом, с доплатой. Т. 8-917-78-балконом, с доплатой. Т. 8-917-78-

06-01406-014

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

46, 2/2, о/п 30 кв.м., колонка, пл. 46, 2/2, о/п 30 кв.м., колонка, пл. 

окна, б/б, сарай с погребом, косм. окна, б/б, сарай с погребом, косм. 

ремонт. Цена 900 т.р. Т. 8-987-604-ремонт. Цена 900 т.р. Т. 8-987-604-

36-3036-30

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

37, 2/5 эт. Цена 580 т.р. Т. 8-987-47-37, 2/5 эт. Цена 580 т.р. Т. 8-987-47-

47-090, 8-917-79-60-31247-090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

косм. ремонт. Цена 600 т.р., торг. Т косм. ремонт. Цена 600 т.р., торг. Т 

8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 

1/5, о/п 31 кв.м, пл. окна, м/к/д. 1/5, о/п 31 кв.м, пл. окна, м/к/д. 

Цена 1000 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-Цена 1000 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-

058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 

о/п 31 кв.м., 1 эт. Цена 1000 т.р., о/п 31 кв.м., 1 эт. Цена 1000 т.р., 

собственник. Т. 8-919-142-40-33собственник. Т. 8-919-142-40-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 

б/з, 5/5, о/п 30 кв.м. Цена 1000 т.р., б/з, 5/5, о/п 30 кв.м. Цена 1000 т.р., 

торг. Варианты, собственник. Т. торг. Варианты, собственник. Т. 

8-917-42-33-1968-917-42-33-196

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
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

КАРТОФЕЛЬ семенной, хо-КАРТОФЕЛЬ семенной, хо-

роший торг, цена договорная. Т. роший торг, цена договорная. Т. 

8-987-495-16-39\8-987-495-16-39\

КАРТОФЕЛЬ семенной. Т. 8-987-КАРТОФЕЛЬ семенной. Т. 8-987-

495-16-39, 8-927-306-40-11495-16-39, 8-927-306-40-11

КРОЛИКИ. Т. 8-917-438-82-24 КРОЛИКИ. Т. 8-917-438-82-24 

КРОЛЬЧИХА. Т. 8-917-38-84-КРОЛЬЧИХА. Т. 8-917-38-84-

809, 8-927-312-08-23809, 8-927-312-08-23

ОВЦЫ, ягнята. Т. 8-34794-74-1-ОВЦЫ, ягнята. Т. 8-34794-74-1-

4545

ПЕТУХИ «брама». Т. 8-917-482-ПЕТУХИ «брама». Т. 8-917-482-

02-2802-28

ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской 

породы пчел, из своей пасеки в кол-породы пчел, из своей пасеки в кол-

ве 40 шт. Т. 8-917-731-60-64 ве 40 шт. Т. 8-917-731-60-64 

ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской 

породы, в д. Урман-Бишкадак. Т. породы, в д. Урман-Бишкадак. Т. 

8-917-440-97-528-917-440-97-52

ПЧЕЛЫ 8 ульев, со всеми при-ПЧЕЛЫ 8 ульев, со всеми при-

надлежностями. Т. 8-917-748-90-03надлежностями. Т. 8-917-748-90-03

ПШЕНИЦА, жом, овес, ячмень, ПШЕНИЦА, жом, овес, ячмень, 

комбикорм, кормасмесь хорошего комбикорм, кормасмесь хорошего 

качества. Недорого. Т. 8-917-483-качества. Недорого. Т. 8-917-483-

46-3446-34

РАМКИ гнездовые и магазин-РАМКИ гнездовые и магазин-

ный, ульи б/у. Т. 8-34794-7-45-54ный, ульи б/у. Т. 8-34794-7-45-54

СЕМЬИ пчел, карпатка. Т. 7-31-СЕМЬИ пчел, карпатка. Т. 7-31-

20, 8-919-612-07-69,8-917-477-15-96 20, 8-919-612-07-69,8-917-477-15-96 

ТЕЛЕНОК 17.02.18г.р., цена 15 ТЕЛЕНОК 17.02.18г.р., цена 15 

т.р., торг уместен. Т. 8-919-603-91-60т.р., торг уместен. Т. 8-919-603-91-60

ТЕЛОЧКА 13.03.2018 г.р., цена 15 ТЕЛОЧКА 13.03.2018 г.р., цена 15 

т.р. Т. 8-962-53-49-090т.р. Т. 8-962-53-49-090

УЛИТКИ «Ахатина Африкан-УЛИТКИ «Ахатина Африкан-

ская», 1 шт. 50 р. Т. 8-917-382-95-43ская», 1 шт. 50 р. Т. 8-917-382-95-43

ЦВЕТЫ комнатные: фикус, эуха-ЦВЕТЫ комнатные: фикус, эуха-

рис, спатифиллум, илюмбергер (де-рис, спатифиллум, илюмбергер (де-

кабрист) белый, циперус, каланхоэ, кабрист) белый, циперус, каланхоэ, 

сансевиерия (тещин язык), хлоро-сансевиерия (тещин язык), хлоро-

фитум, герань. Т. 8-917-447-48-55фитум, герань. Т. 8-917-447-48-55

ДОМ на Перегонном, ул. 

Пугачева, бревно, обшит, 

оштукатурен, о/п 70 кв.м., газ, 

х/г вода, ванна, туалет, канализ., 

гараж, баня, бетон. погреб, 

сарай, 10 сот. фрукт. сад-огород 

на 3-комн.кв., ср. эт., лоджия, 

или 2-комн.кв. с доплатой, 

желательно в г. Салавате. Т. 8-917-

451-70-13, 8-919-609-50-57 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

90, 4/5, 57кв.м., б/з, ремонт 

частичный на 3-х или 4-х комн. 

большей площадью с нашей 

доплатой. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

12а, 6/9, 2 л/з, состояние хорошее 

на 2-комн. кв. с вашей доплатой. 

Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, 8, 4 эт. на дом в 

черте города или в п. Смакаево. Т. 

8-917-46-08-123 

3-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская, 16а, 4/6, 58 кв. м 

на квартиры, или продается. Т. 

8-987-039-51-08, 8-917-38-56-758

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 

47 кв. м. 1/5, б/б на 1-комн. кв. 

с вашей доплатой, рядом школа 

№3, д/сад №14, Дв. Спорта. Т. 

8-987-606-70-29

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 

1, 5/5, 50 кв. м. на 1-комн. кв. + 

доплата. Т. 8-987-259-22-38 

2-КОМН. кв. на ул. 

Промысловая, 3, 2/9, о/п 36 кв. 

м + доплата на дом. Т. 8-919-143-

15-52

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

75,  л/з, полностью с ремонтом, 

центр города, на большую 

площадь с нашей доплатой Т. 

8-917-791-93-20

2-КОМН. кв., б/б, в р-не 

парка Гагарина на 2-комн. кв. с 

балконом + доплата. Т. 8-917-34-

36-145, 8-967-731-02-42, 3-09-21 

ДВЕ комнаты в 4-комн. кв-ре, 

о/п 24,4 кв. м. на частный дом 

или продается. Т. 8-917-367-31-50 

КОМНАТА в 2-комн. кв. н/п 

на 1-комн. кв. с нашей доплатой. 

Т.8-919-154-86-25 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 

3, 2/9, о/п 36 кв. м, душ, туалет, 

умывальная в комнате на 1-комн. 

кв. с нашей доплатой. Т. 8-919-

143-15-52

Ишимбай; земля в д. Осиповка; Ишимбай; земля в д. Осиповка; 
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